

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11]

Numărul procedurii de achiziție 21053190 din 01.04.2022
Denumirea procedurii de achiziție: : Rechizite de birou

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	30192000-1	Hîrtie p/u notițe adezivă 75 x75 mm diferite culori - set	set	300	8,69	10,43	2 607,50	3 129,00	Livrarea se va efectua la adresa: or. Chișinău, șos. Hîncești 84, Ministerul Apărării. Termenul de livrare: până la 30.06.2022.
2		Separator color plastic A4, alfabetic A-Z	buc	50	23,60	28,32	1 180,00	1 416,00	
3		Mapă arhivator cu 100 foldere lipite	buc	20	42,00	50,40	840,00	1 008,00	
4		Mapă Clipboard A4 dublu, cu suprafața PVC neagră	buc	100	24,19	29,03	2 419,17	2 903,00	
5		Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 50 mk	set	24	62,42	74,90	1 498,00	1 797,60	
6		Pix pe ulei albastru 0,5mm	buc	1170	3,20	3,84	3 744,00	4 492,80	
7		Pix pe ulei roșu 0,5mm	buc	35	3,20	3,84	112,00	134,40	
8		Pix cu gel culoare albastră 0,3mm	buc	530	3,53	4,24	1 872,67	2 247,20	
9		Pix cu gel culoare roșie	buc	348	3,53	4,24	1 229,60	1 475,52	
10		Pix cu gel culoare neagră	buc	200	3,53	4,24	706,67	848,00	
11		Mine gel culoare albastru 0,3mm	buc	100	1,51	1,81	150,83	181,00	
12		Set marker fluorescente 4 culori, plat 4 mm	set	100	33,65	40,38	3 365,00	4 038,00	
13		Set Marker White board 4 culori, 3 mm	set	226	24,87	29,84	5 619,87	6 743,84	
14		Ascuțitoare cu container (diametru mai mare de 40 mm)	buc	40	4,96	5,95	198,33	238,00	
15		Corector bandă, 5mm x 8m	buc	200	12,29	14,75	2 458,33	2 950,00	
16		Corector creion	buc	37	9,40	11,28	347,80	417,36	
17		Lastic (radieră) culoare albă	buc	46	1,83	2,19	83,95	100,74	
18		Creion simplu HB cu radieră albă	buc	598	2,18	2,62	1 305,63	1 566,76	
19		Decapsator	buc	50	6,53	7,84	326,67	392,00	
20		Capse pentru capsator nr.24/6, 1000buc	cutii	560	4,10	4,92	2 296,00	2 755,20	
21		Capse pentru capsator nr.10, 1000buc	cutii	500	2,93	3,52	1 466,67	1 760,00	
22		Agrafe metalice 28 mm	cutii	83	4,29	5,15	356,21	427,45	
23		Agrafe metalice 50 mm	cutii	87	12,98	15,58	1 129,55	1 355,46	
24		Clei creion pentru hârtie 15 gr.	buc	71	3,33	3,99	236,08	283,29	
25		Super clei 20g.	buc	20	3,75	4,50	75,00	90,00	
26		Clei PVA 125gr	buc	152	11,26	13,51	1 711,27	2 053,52	
27		Bandă adezivă 45mm x 60m	buc	57	13,63	16,36	777,10	932,52	
28		Bandă adezivă 18mm x 30m	buc	57	3,04	3,65	173,38	208,05	
29		Bandă adezivă dubla 25mm x 25m albă	buc	8	34,53	41,43	276,20	331,44	
30		Bandă adezivă dubla 45mm x 25m albă	buc	7	57,95	69,54	405,65	486,78	
31		Clame (binder clips) 19 mm (1x12 buc)	cutii	48	7,40	8,88	355,20	426,24	
32		Clame (binder clips) 25 mm (1x12 buc)	cutii	93	13,90	16,68	1 292,70	1 551,24	
33		Clame (binder clips) 32 mm (1x12 buc)	cutii	42	17,30	20,76	726,60	871,92	
34		Clame (binder clips) 41 mm (1x12 buc)	cutii	63	29,90	35,88	1 883,70	2 260,44	
35		Clame (binder clips) 51 mm (1x12 buc)	cutii	132	44,40	53,28	5 860,80	7 032,96	
36		Caiet A4 96 file	buc	5	21,34	25,61	106,71	128,05	
37		Cerneală pentru ștampilă 30 ml, culoare albastră	buc	20	6,62	7,94	132,33	158,80	
							49 327,15	59 192,58	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Fedorenco Nadejda În calitate de: Director comercial
 Ofertantul: Standelev SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Doina 199/1